UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––––––

Số:          /SNV-TĐKT

V/v đánh giá hoạt động Phong

trào TDĐKXDĐSVH&CTGĐ

năm 2023

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

  Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Kế hoạch số 188/KH-BCĐ ngày 16/11/2023 của Ban Chỉ

đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia

đình tỉnh về kiểm tra, đánh giá hoạt động phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình năm 2023.

Sở Nội vụ, thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào tỉnh đánh giá hoạt động

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình

năm 2023 đối với 10 huyện, thành phố (kèm biểu chấm điểm 02).

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

BIỂU 02. ĐÁNH GIÁ PHONG TRÀO "TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA"

 VÀ CÔNG TÁC GIA ĐÌNH CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số           /SNV-TĐKT ngày       /12/2023 của Sở Nội vụ)
                                                                             ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

STT

Ngành

thành

viên

Nội dung đánh giá

Điểm

tối

đa

Đơn vị được đánh giá
Ghi

chú

Tp.

Bắc

Giang

Hiệp

Hòa

Lạng

Giang

Lục

Nam

Lục

Ngạn

Sơn

Động

Tân

Yên

Yên

Dũng

Yên

Thế

Việt

Yên

5 Sở Nội vụ

5.1. Kết quả triển khai Phong trào

thi đua "Cán bộ, công chức, viên

chức Bắc Giang thi đua thực hiện

văn hóa công sở”.

10 9,7 9,6 9,7 9,7 9,5 9,5 9,8 9,6 9,6 9,7

5.2. Kết quả triển khai thực hiện

các phong trào thi đua và công tác

khen thưởng do Trung ương và

tỉnh phát động; thực hiện công tác

khen thưởng Phong trào

TDĐKXDĐSVH & CTGĐ.

10 9,8 9,6 9,7 9,7 9,8 9,6 9,9 9,7 9,6 9,8

TỔNG CỘNG 20 19,5 19,2 19,4 19,4 19,3 19,1 19,7 19,3 19,2 19,5

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T13:17:50+0700

		2023-12-12T14:32:46+0700

		2023-12-12T14:33:02+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T14:33:33+0700